PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N°® do Empenho/Tipo ) )
0089604/18 Ordinario Orcamentario

ORGAO _ . PJUSDADEOR AMENTARIA : o
9-SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DESE 4 COORDENACAO DAS ATIV ESPORT COMPE
Dm:27.814.0107.2.043.3390.48.01.10 AUXILIOS A PEF - NAO VINCUL/}NGCONTA 5074
CREDOR | CPFICNPJ
9921-GISELLE CABRAL SILVA TROGUE MESQUITA 007 .828.389-28
enoereco RU@: Dos Lirios 01 Balneario Hoye4199612-8996|.,,Matinhos PR
LICITAGAO | NUMERO SOLICITACAQ PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Qplica SEC TUR 26.11.18 26.11.18
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
200.000,00 76.449, 60 694,00 75.755, 60
ITEI] QUANT. UNID.| ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1|1 PRuxilio financeiro para a atleta
representar o municipio em
competicoes esportivas oficiais
Cfe. Memorando:787/2018 Sec.
Turismo,Desenv.Econ.e Esportes,
‘ ppenso ao Mem. 770/2018 694,0000 694,00
|
\
|
|
CONTRATO ‘ REDUZIDA
AN 05527
FONTE DE RECURS TOTAL LiQUIDO
O—qu o) Fmpinarios (Livres) - Exercic 694,00

ORDENADOR DA DESPESA

c —
TESOURARIA /
DATA DE PAGTO _ O ' " Prefeito Municipal
RUY HAUER REICHERT
CHEQUE N° 3.l

BANCQ EMiTno 26 / 11/ 18
- /
-

= LIQUIDAGAO _ /|
ﬂ/ ﬁs_o,g‘,ﬁo EMITENTE

) Ci:/; RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE .
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO

|
EM: / /

NOME/CPF ASSINATURA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parana
Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdémico e Esportes

Matinhos, 19 de novembro de 2018

Me: 770/2018

DE: SEC. DE TURISMO E DES. ECONOMICO E ESPORTE.
PARA: FINANCAS

SETOR DE FINANGAS:

Tem este o fim especial de comunicar a Vossa senhoria que o setor compete,
baseado na LElI Municipal n® 1946/2018 que instituiu o auxilio financeiro a atletas e
equipes que representem o Municipio de Matinhos em competicdes esportivas oficiais,
analisou e encaminha para o setor de financas j4 com o autorizo do prefeito e
comissao, solicitar empenhos e pagamentos dos valores citados conforme tabela
Anexo.

Sem mais para 0 momento.

Atenciosamente

/

Sec. Municipal‘de"Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esportes

&

AUTORIZO
| CUMPRIDAS AS FORMALIDADES
' DATA: 144 1
Excelentissima Senhora

\ 2 i . e
Albertina Maria Deretti Ruyﬁauer A
Prefeito Mumicipal

Rua Pastor Elias Abrahéo, 22 — Matinhos/PR
Fone: (41) 3971-6014 / 6016 / 6146 Fax: (41) 3971-6013 CEP 83.260-000
www.matinhos.pr.gov.tr / turismo@matinhos.pr.gov.br




- . s .l
A ANALISE DO AUXILIO ATLETA @) 32

NOME DO ATLETA: IDADE ATLETA: :i i anos

G'Selle CARRAL SIKVA TROGUE MESNNIITA

NOME DO REPRESENTANTE:

MODALIDADE EsporTIVA: L ORI D A
DIAS DO EVENTO: _ b - DE2 A RANTE TAMAN DARE PR
NOME/Ne Do PrROTOCOLO: A A5 Z | 14 J2O\% pata:_ O% -1

0BS.: O PROTOCOLO DE ENTREGA OBRIGATORIAMENTE DEVE ESTAR DATADO COM 30 (TRINTA) DIAS ANTES DA DATA DO
EVENTO.

DOCUMENTOS OBRIGATORIOS

‘ ATLETA REPRESENTANTE
RG X RG —
CPF X CPF )
TITULO DE ELEITOR X TITULO DE ELEITOR ] |
COMPROVANTE DE ENDERECO DECLARACAO DE RESPONSABILIDADE /

% SOB O MENOR

DECLARAGAO DE FREQUENCIA . -
ESCOLAR
PASSAPORTE VALIDO (se fora do
Mercosul) =
COMPROVANTE DE FILIACAO Valor solicitado: R§ _— ©1Y,{D —

AUTORIZACAO DE VIAGEM
(internacional)

BREVE HISTORICO X - - 684 e
DOCUMENTO COMPROBATORIO DO Valor liberado: RS
EVENTO

(se internacional precisa de
"“convocacdo)

-

TRANSPORTE (captura de tela, PRESTACAO DE CONTAS 0 ‘/\‘
valores, identificacao do veiculo)

ESTADIA (orgamentos)

ALIMENTACAO

CARTAO BANCARIO

X

X

TAXA DE INSCRICAO X
X

- = ~—
z =t : Ny s
: rgia@%rMsenvolwmento Econdémico e Esporte

~
tos o (&\.'&"\'&&@Q :S\\r, *\., o

Paulo Ricardo Silva Junior

e/

7 R AT 4V /i
Marcos Antohio Felfsberto

Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 — Matinhos/PR
Fone: (41) 3971-6014 /6016 / 6146 Fax: (41) 3971-6013 CEP 83.260-000
auxilioatleta@matinhos. pr.gov.br




Venho requerer a concessao do auxilio financeiro a atletas com base na lei n°
1946/2018 e decreto 198/2018 e comprometo-me a representar o municipio de
Matinhos em competicoes de interesse Estadual, Nacional ou Internacional.
Aut&)rizo em contrapartida, o direito de uso de minha imagem, voz, nome e/ou
apelido esportivo em imagens e anuncios oficiais do Municipio, bem como
utilizarei a marca oficial do Municipio e da Secretaria Municipal de Turismo,
Esporte e Desenvolvimento Econémico em meus uniformes e nas demais
matérias de divulgacao. Declaro conhecer integralmente o teor da Lei Municipal
n® 1946/2018 e decreto 198/2018 e tenho ciéncia de que o descumprimento de
seus dispositivos legais pode acarretar em cancelamento imediato do auxilio
bem como a pena de responsabilizagdo administrativa, civil e criminal.

Matinhos/PR, OB / A4 1 4%

o)

[ SSINATU O ATLETA

Obq!: o protocolo devera ser realizado até 30 (trinta) dias antes da data prevista
para o inicio da competicao

.MATINHOS

ATLETA

Ry

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esporte

Rua Pastor Elias Abraao, n° 22 — CEP 83.260-000

(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




LISTA DE DOCUMENTOS (colocar em anexo)

e

ATLETA MAIOR DE IDADE

Copia do RG/CPF e Titulo do Eleitor

Copia do Comprovante de endereco (ha mais de 01 ano e atual)
Passaporte valido (se competicdo internacional fora do MERCOSUL)
Calendario oficial da competi¢cdo ou documento equivalente que
comprove a realizagdo do evento; no caso de competicdo a ser
disputada no exterior devera ser apresentada copia da convocacgéo,
convite ou outro documento equivalente expedido por confederagéo
nacional ou organizagéo internacional que administre a respectiva
modalidade esportiva

Comprovante de filiagdo a entidade desportiva regulamentadora da
modalidade em qualquer nivel federativo.

Breve historico do atleta

.MA"NHOS
ATLETA

Ry

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)

auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




RELACAO DE GASTOS

TIPOS DE GASTOS Valor
1. Transporte (gasolina, passagens, R$ 460, 09
pedagio(s), etc)

|
2. Estadia R$ 144,00
3. Alimentagédo R$
4. Taxa de inscrigéo R$ 390,00

1 TOTAL | R$ 694, 0

DADOS PARA DEPOSITO

Banco: 004 — Barwe .de Basl
Agéncia: 39504

Conta: 18. 3403 -8

Obs: ndo poderdo ser custeadas despesas com estadia e alimentagdo quando estas ja
estiverem in}:luidas no valor da taxa de inscrigdo ou quando o alojamento e alimentagdo forem

ofertados gratuitamente pela entidade organizadora do evento esportivo.

Obs 2: Valores maximos: R$ 1.500,00 por atleta e por ano para competigées nacionais

R$ 3.000,00 por atleta e por ano para competicdes internacionais

LISTA DE DOCUMENTOS (colocar em anexo)

1. Transporte de Carro:

a. Captura de tela ou equivalente do trajeto;
b. Numero e valores do pedagio (se houver);
c. ldentificacao do veiculo;

‘ .MATINHOS

ATLETA

Ry

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




g

_'h ?’4

o

6.

~

d. Média KM/L do veiculo a ser utilizado.
Transporte de Onibus/avido/etc
a. Captura de tela ou equivalente com data, horario, prego e nome
da empresa.
Transporte Locagao:
a. 03 orcamentos.
Estadia:
a. 03 orcamentos.
. Alimentagao:
a. Valor maximo de R$ 30,00 por refeigdo.
Taxa de Inscrigao:
a. Captura de tela ou equivalente comprovando o valor da taxa a ser
paga.
. Cartao da conta para depdésito do auxilio

.MATINHOS

ATLETA

Ry

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)

auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




EVENTO

Ja
,

DATA

DISTANCIA

IV Maratona Aquatica de Itapoa

0d/nov

3K 15K 600m

VI Long Distance de Alagados

Ponta Grossa

JK 2K 600m

V Volta da Laje Oceanica

EVENTO

Praia de Leste

3K 15K 600m

DISTANCIA

11 Comda do Imigrante

Campo do
Tenente

30K 10K 5K

I Comda Cattalim
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Ultra Maratona Morro do Canal - Piraquara - 3° Lugar na
categoria 35-39 anos - Julho/2018

Corrida Rei e Rainha da Montanha - Campina 6rande Do Sul
- 2° Lugar na categoria 35-39 anos - Agosto/2018

Ultra Maratona 100 Milhas da Serra do Mar - Morretes -
1° Lugar Geral - Outubro/2018



0/2018 Mapeia - Calculo de rotas com pedagio, combustivel, distancia e tempo de viagem

Mapeia
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Ver no mapa

Centro, Curitiba, Brasil
Sab, 8 de Dezembro de 2018 - Dom, 9 de Dezembro de 2018, 1 noite, 1

quarto, 1 adulto

Alterar busca

tino, estabelecimento, ponto de referéncia| Curitiba, Brasil

Ch k——il'll 08/12/2018 [1Sabado

Check-o 09/12/2018 Domingo

noite

QUBTtOSI 1 = 1

1. Alta Reggia Plaza Hotel

Rua Dr. Faivre, 846, Curitiba, PR, 80060-140, Brasil

Al

dultosl 1 - l+18 anos

Criancasl 0 i Io-ﬂ’ anos

Buscar

ln

+55 11 4700 2094

Centro

o 1,1 km até Centro da cidade
o 15 km até Curitiba (CWB-Aeroporto Internacional Afonso

Pena)

Muito bom 8,2

228 avaliacgdes verificadas

Avaliagdo no TripAdvisor: 4

264 avaliacdes

o cancelamento gratis

L

2. lbis Curitiba Shopping

(R ha1hora)

Rua Brigadeiro Franco 2154, Centro Curitiba Pr, Curitiba, PR, 80250-030, Brasil

55 11 4700 2094

Centro

6 1,2 km até Centro da cidade
o 15 km até Curitiba (CWB-Aeroporto Internacional Afonso

Pena)
Incrivel 8,6
400 avaliagbes verificadas

Avaliagdo no TripAdvisor: 4

2.702 avaliagdes

a  Otima tarifalA comparagio de precos é feita com base nos precos deste estabelecimento durante os

proximos 14 dias



3 .Slaviero Suites Curitiba
(Uttima reserva ha 20 horas)
Rua Dr Pedrosa 208 Centro, Curitiba, PR, 80420-120, Brasil

455 11 4700 2094

Cerwkro
o 1,0 km até Centro da cidade
o 15 km até Curitiba (CWB-Aeroporto Internacional Afonso
Pena)

Muito bom 8,4

161 avaliacbes verificadas
Avaliacéo no TripAdvisor: 4

545 avaliagdes
Otima tarifa!A comparacao de pregos é feita com base nos precos deste estabelecimento durante os

proximos 14 dias
R$ 2

e cancelamento gratis

s pague agora ou no estabelecimento




50. Lote para pagamento até 30/11/2018:

24hs = R$ 550
:

06hs = R$ 250
03hs = R$§ 200
Othr = R§ 130




>NA

DNA - DESCOBRINDO NOVOS ATLETAS
Matinhos — Parana
CNPJ n® 07.536.776/0001-70

Oficio 015/2018
Matinhos, 14 de Novembro 2018.

Assunto: Carta de filiacdo.

A Descobrindo Novos atletas, diante suas atribui¢ées, vem por meio
desta, reconhecer a atleta Giselle C.S. Trogue Mesquita, como filiada e

anqueada nos eventos de atletismo no ano 2016 e 2017, apta para receber
auxilio atleta junto a Prefeitura Municipal de Matinhos.

Sem mais por momento.

BRUNO BAYEZ DA SILVA

Presidente da DNA
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" PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAOQ, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

bl ol |
NOTA DE LIQUIDACAQ: 012776  EMPENHO: 008964/18 Ordinario

grgﬁo_! 09 SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DE 04 COORDENACAO DAS ATIV ESPORT CO|
otagao: 578120107 2 043 339 48.00.00 AUXILIOS A PF - NAO VINCULAD 05527
PrOJetofAtIVl?adei MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS COMPETITIVAS |
|
Credor: 9951 GISELLE CABRAL SILVA TROGUE MESQUIT CNPJCPF: 47 g55 3g9-28

Licitagao: ) Matinhos
Nao se Aplica

Objeto da Despesa:

Valor da Liquidagao: R . Y
q ¢ %94,00 (seiscentos e noventa e ***guatro reaigk*¥¥ ki
RS S S S S S SRS R R RS R R R R R R R R R R R R R I e R e e R e R e

IR S S S R SR SRR SRR R R R S S S AR R R R R R R R R R R R R R R R R R R R I I I e E e E E
Retengoes:
‘ |

Total das Retengoes:

VALOR LIQUID®:94, 00

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando aLpresente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota de Em

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagac do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de /despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

enho (NE) Original devidamente assinada.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagao dos valores constantes na NE, NF e recibo. ’
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagdo do responsavel.

6 - O interessado esta emdia com as Certidoes Neaqativas.

1

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o |
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64. |

Considerando as informagoes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto & %, 00 (selscentos e noventa e ***
quatro reais**************************************************************

S E R Rt e et S SRR R RS S EEE ISR R RS SRR SRR R R R R R R RS SRR RS RS E R

descontando as deducdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhaos, 29 de Novembro de 2018.

AUXILIOS A PF - NAO VINCULADOS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A




Z BANCO DO BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento - Pag202 10/12/2018

10/12/2018 - BANCO DO BRASIL - 11:35:36

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: CREDITO EM CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
| P
DATA DA TRANSFERENCIA: 06/12/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 005015000000
VALOR TOTAL: 694,00

*x*x*x*x TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: GISELLE CABRAL SILVA TROGUE ME

BANCO : 001 - Banco do Brasil S.A.
AGENCIA : 3.850-4

CONTA :00.000.018.703-8

e e e e e e e e e

Nr. Autenticagdo: F.2C5.FEE.62F.D2A.06C




PRESTAGAO DE CONTAS (NOME: .aulle Calnal Ldng Tneqgue 1mMusquudoo. ) — EMPENHO N°
1. TRANSPORTE (colocar em ordem de dafa notas referentes ao transporte)
DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRIGAO DA NOTA VALOR
. FISCAL
Blia]16 | feleaw Alla Lidame] 15506 A | 12 G4 L de gaelyma 62, CO—~
wl12]18 Qe Yede Rewory AidatI35+9. 14,63 L da garelivo. 60, CD-
Bl12]18 | frouia, BR 23T ? ¢ 40
21218 | ecova BR 23+ ﬂl,d,a%x.é- 19,40.
S— MATINHOS
r= ATLETA

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraédo, n°® 22 - CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)

auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br
Matinhos- PR 9&



Prefeitura Municipal de Matinhos

Numero do Processo:014065/12/2018
Requerente: RENATO TROGUE MESQUITA
AsSsSuUnto:AUXILIO ATLETA
Subassunto:PRESTACAO DE CONTA

Data Protocolo:21/12/2018 10:27:43
Consulta Internet:A36GACY

Tel. Prefeitura: (41) 3971-6000

Sumula:PRESTACAO DE CONTAS AUXILIO ATLETA




2. ESTADIA (colocar em ordem de data notas referentes a estadia)
CREDOR NRO DA NOTA DESCRICAO DA NOTA
FISCAL

Frmaet ;}fv %M@ Aidal 36F DQTUO.

.MATINHOS

ATLETA

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 - CEP 83.260-000 |
(41) 3971.6146 (whatsapp)

auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR &




3. ALIMENTAGAO (colocar em ordem de data notas referentes a alimentagao)
DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRIGAO DA NOTA VALOR
FISCAL

.MATINHOS ‘
ATLETA

i

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 -~ CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)

auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR W




4. TAXA DE INSCRICAO (colocar em ordem de data notas referentes a taxa de inscri¢ao)

DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRICAO DA NOTA VALOR
FISCAL ,
U2 _Cevun L radan Sverdes 63 . Isoucae cuuda Jiromasotena—390,Q0.

&f@mv‘% Hidlo.

TOTAL GERAL | 694,50

VALOR A SER RESTITUIDO (se houver)

Obs: caso aja valor a ser restituido entrar em contato com a Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte para
| gerar guia de recolhimento

&
MATINHOS
ATLETA

Ry

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)

auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR By




5. GUIA DE RECOLHIMENTO (se

houver)

CREDOR

NRO DA NOTA
FISCAL

DESCRIGAO DA NOTA

VALOR

3. Anexar resultados obtidos.

1. Todas as notas e/ou documentos fiscais devem constar em anexo com copia;
2. Anexar ao menos uma foto do atleta com simbolo oficial do municipio;

gb,/db/l

Assinatura do Atleta ou Representante

.MA'"NHOS
ATLETA

Ry

20 (42 | 1Y

DATA

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte

Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 -~ CEP 83.260-000

(41) 3971.6146 (whatsapp)

auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




POSTC ROSANE

ALTO FOSTO ROSANE LTDA
ONPJ: 76 340 84000163 - |E 1016685840 - IM

AVENIDA MAL HUMBER 03 CASTELO BCO, 1011 - CRISTO REI -

VALOR A PAGAR RS
FORMA DE PAGAIMENTO

CURITIBA- PR
CEP #2630:020 - Fone: (41 168500

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE

CONSUMIDOR ELETRONICA

# coDicd DESCRIGAD
aTp UM VLUNIT VL. TOTAL
1 00002  GASOLINA ADITIVADA GRID 7 /

14,638LT 4,099 60,00

QTD. TOTAL DE [T ENS 1
Valor Tota] RS 6000
Descontog RS 0.00
Acréscimds RS 000
60 00

vALOR

B N0

Cartdo de Debito

NFC-p n* 000 €83.679

DFE NaqE?
Operadof: ¢

DINHEIR]
Trib.: 12,242 (IBPT). Para infornacao de »13cs e (PF acess

Consulte pela chave de acesso e
hit p2//www fazenda.pr gov.br/

4118 12/9 3408 4000 0153 6600 2000 D935 7912 3240 5193

CONSUMIDO! NAO;DENanADzy
Zéne 002 10/12/2018/1635 23

\Yia Consumidor

Protocolo de Autorizagao: 141181522294212

Data de Autorizagao: 10/12/2018 16:35.24

(61993018 AutaXPert v3 5 - xpert.com br
NOME: VENDA A CONSUMIDOR
PLACA | BAN3369 KM: 0

#B11 - F1:399361 692 - EF 399376.530#

AutoXPert autoxpert com.br

*OOCUMENTD FISCAL EGUIVALEHTE - Ik 4.
g1sTd: 0F - SA0 JOSE DOS PINHRIS - 7
2R _AFDE-945F -2
12/2018,11:49:32
Categorfe; 01 Placp: BAN33GS
19,4C’ﬁ73831 RS 1,00

g htt::!fcupunfiscaﬁ.etarcdauias.ccn.br en ate 7 dias

EC-e 1Y 000 186062 Serie” 2

Juperadar: cO3i0

8 hito:// our

norOMPR THE NI 1REANRTER

POSTO MARE ALTA LTDA ME - CNPJ:/
11.#21,661/0001.02
AY AVENIDA PARAMAGUA, § N CENTRO, MATINHOS
PR IE 9053162500 - Fone {00 COOC-D000
GOCUMENTO AUKILIAR DA NOTA FISCAL DE
COMSUMIDOR ELE TROMCA
DESCRIGRG yTDE UN
GASOLTNA SHELL Y BOWER (b:18) »
#HBLORETZ2T L7134EF22T1B6#N (RTD FELIFE
BRREOSA ALVES DE MOURR)
12,948 LT 4 7%0 62,02

WL UNIT VL TOTAL

]

GTh JGTAL BE ITENS A
JALOR YOTAL RS 6202

A PAGAMENTO
Cunhslia

TROCO RS

VALOR PAGO RE
62027
000

Corsulle pela Chave de Acesso em
ttp dwww fazenda pr.gov br
4118 1211 B276 6100 0102 6600 2000 1650 6210 0168 1018

COUNSUMIDOR NAG IDENTIFICADD
08/12/2018 10:21 48

Protocolo de Autorizagao. 141 181810624586
tiala do autorizagao 0BI12/2018/10.19 69

Sequerncla 168101 Cliente 010 Gp SILVANA
Placa BAN 3369

fributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741i12): R$ 0,00

: 1 coiaAsA
[ategoria: {7 Placa: BAK33RY
INHEIRD: R3 16,40~
Trib.:18,24% 1372 Para i
b Bl ' *ara infornscac de placa e CPF acess
rizcal.ecorodovias.con.br en ste 7 dias



POSTO ROSANE

AUTO POSTO ROSANE LTDA
CNPL 79.340 840/0001-53 - [E: 1016685840 - IM:
AVENIDA MAL HUMBERTO CASTELO BCO, 1011 - CRISTO REI -
CURITIBA - PR
CEP. 82530020 - Fone: (41130168500
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
| CONSUMIDOR ELETRONICA

# CODIGO DESCRICAD
aTto VLUNIT vL.TOTAL

1 00002 | GASOLIMA ADITIVADA GRID
14,638LT 4,099 60,00

QTD. TOTAL DE ITENS 1
Valor Total RS 60.00
Descontos RS 0.00
Acréscimos R 0.00
VALOR A PA RS 60.00
FORMA DE PAGAIMENTO VALOR

Cartdo de Debito 60.00
Consulte pela chave de acesso em:
http://www fazenda_pr.gov.br/
4118 1279 3408 4000 0153 6500 2000 0935 7912 3240 5193
_ CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
NFC-e n” 000 083.579 Série. 002 10/12/2018 16:35:23
Via Consumidor

Protocolo de Autorizagao: 141181522284212
Data|de Autorizacdo: 10/12/2018 16:35:24

(€)1993-2018: AutoXPert v3.5 - xpert.com br
NOME: VENDA A CONSUMIDOR
PLACA : BAN3369 KM: 0

#8111 - E1:399361 692 - EF 399376.530#

AutoXPert autoxpert com br

ENTO FISCAL EQUIVALEMTE - IN 1.766 RFB

- 06 - S0 JOSE DOS PINHRTS - CURITIBA
DFE No:E O5EFB-6D04-4FDG-945F-AA810704D18C
Operador: c001001053 - 08/12/2018 11:49:32
Categoria: Placa: BAM3369

DINHEIRO: R§ 19,40 Troco: RS 1.00
Trib.:18,24%(IBPT). Para infornacao de placa e CPF a.cess
e http:!lbmnnfisca!.ecuruduvias.m.br en ate 7 dias

Eecinia BR 377-KM 60 S-ROARDA GR TOMPY CHS1-A27711S50OR1ER

POSTCO MARE ALTA LTDA ME - CNP.J:
11.821.66 1000102
AY AVENIDA PARANAGUA, § N, CENTRO, MATINHOS
PR, IE 9053162500 - Fone {(00) 0000-0000
GOCURMENTO AUKILIAR DA MOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELE TROMICA
DESCRIGAD QTDE UN VL UNIT VL TOTAL
GASOLIHA SHELL ¥ BOWER (b:10)
HHEL1OBRI22 713 §ER2 27166 #8 (ATD - FELIFE
BRREOSA ALVES DE MOURA)

12,948 L' 4,750 62,02
Q10 TGTAL GE ITENS 1
ALOR TOTAL RS 62.02

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R
Dinelio 62.02

TROCC R§ 000

Consulte pela Chave de Acesso em
hitp_{fwww fazenda pr.gov.br
4118 3211 8216 6100 0102 6500 2000 1550 6210.9‘_!6_&’1‘0 18

CONSUMIDOR NAC IDENTIFICADO

rib - 0T OO0 165062 Serie” 2 08/12/2018 10 21 48

Protocolo de Autorizagao. 141181610694686
Dsla de sulorizagac 08/M12/2016 10 1968

Sequencia. 168101 Cliente 0/ Op SILVANA
Placa:BAN 3369

fributos Totsis Incidentes (Lel Federal 12.741/12). R$ 0,00

o v

Esovia BR Z77-KH 60,5 CHPJ:02221155000183
JOCUNENTD FISCAL EQUIVALENTE - IN 1.768 RFB
PISTA: 13 - SA0 JOSE DOS PIKHALS - PARANAGUA
OFE No:EBACFD42-9FFD-42E3-B275-8FS48CCBF31C
Operador: c001001239 - 12/12/2018 15:30:12
Categoria: 01 Placa: BAN3369
DINHEIRO: RS 15,40
Trib.:18,24%(IBPT). Para infornacac de placa e (PF acess
@ htto://cuponfiscal.ecoradovias.con.br en ate 7 dias




Humera da Hota
- PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA o7 —
“'. B k’-‘ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS D'ata & Fora ze Emizsdc |
%_, o ﬁm NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e i e e
Ea Codigo de erificagdo
i o
D2K5Y40V

PRESTADOR DE SERVICOS
IRMADS Jv GODINHO LTD-‘-/
12.838.348,/0001-56

Razdo Social:

CPF / CNPJ: Inscrigdo Municipal: 0% 01 0501051-0

“Valor Liguiac

Endereco: ROD.ER CENTO E DEZESSEIS. 008384 -BAIRRO: JARDIM  Tel.: 41 - 33528518
BOTANICO
Municipio: CURITIBA UF: FR Email: adrianoZmaxicon.combr
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo $ocial: ISELLE CABRAL SILVA TROGUEMESQUITA
CPF / CNPJ) 007.828.385-28 IMU: QOutro Doc.:
Endereco: RUUA DOS LIRIOS. 01 - BAIRRD: BAL FLORIDA - CEP: 82260000
Municipio: Matinhas UF: FR Email:
DISCRIMINACAOQ DOS SERVICOS
DIZRIS #

zNetaFiscal=R§ 12200 /

VALORTOTALDANOTA-RS144,00

0% -01 -Hg
residencs-sa

Codigo da 2tividade

de servico (o

spedagem da qualgusrnatureza em hotéis. apart-service condominiais. flat. apart-hatéis, hatéisrasidéncia.
rvice. suite service. hotelaria maritima. motéis. pensdese congénares; ocupagdo por temparada com fomacimants
alor da alimentacdo 2 gorjeta. quando incluida no precada diaria. fica sujzitoao Impaosta Sobre Sarvigos)

Valor Total da

s Deducces (RS) Base de Calculo (RS) Aliquota (%%) Valor do 155 (Rs) Credite p/ Abatimente do IPTU

0,00 144,00 B.00 7.20 1.08

OUTRAS INFORMACOES

Estz NFS-sfrieriticzcon

D créditc garzgoestara disporivel screrte sapdscraczibivertc 22 1SS cestzNFS-e excetz prrs cscascs previstes ro 8 Sizc Ant

nrespalsorzLei 72 2008

1Ceals




PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

Humero da Hota

Razdo Social: IRMI3S )7 GODINHO LTD2
S

CPF / CNPJ: 12835 348 °0001-58 Inscricdo Municipak

0% 01 0501081-0

i s o 357
i s T SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Bata s b a Erviaais
E 0871272018 08:18:53
. ..-f‘g}* NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢ — i
s wm Cadigo de v erificacia
D2KSY40V
PRESTADOR DE SERVICOS

VelerLisvizo oz Hot=Fisczl=PRs 22 T

Endereco: ROD.BR CENTOE DEZESSEIS.0083%4 -B2IRRO: JARDIM  Tel.: 41 - 33528518
BOTERICO
Municipio: CURITIES UF: FR Email: adrianoZmaxicon.combr
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Sodial: GISELLE CABRAL SILVA TROGUEMESQUITA
CPF / CNPJ: 007 928.385-28 IMU: . Outro Doc.:
Endereco: RUJZ DOS LIRIDS. 01 - BAIRRS: BAL FLORIDA - CEP: 82250000
Municipio: Matinhos UF: FR Email:
|
| DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
CIZRIZ

VALORTOTALDANOTA-RS144,00

Cadigo da atividade

2% -01 -Haspzdagsm d=qualgusrnatursza em hat3is.apart-s=rvics condominiais. flat. apart-hotdis. hot2israsid2ncia.
rasidence-sarvigs. suits service. hotzlaria maritima. motsis. pansd=zs= cong2naras; ocupacao por temporada com fomscdmants
de servigo {ovalor da alimentacdo = gorjeta. guando incluido no pracada diaria. fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos)

Valer Total das Deducdes (RS} Base de Calculo (RS) Aliquota (%2} Valor do 1S5 (RS} Credito p/ Abatimento do IPTU
0,00 144.00 .00 7.20 1.08
OUTRAS INFORMACOES

= -l

Estz NFS-efrievifizzcovrespalzzrzlei T2 2008

-

2 crécitc zerssossizr cisperivel sorerizs spdsoracolbimeric 2o 1SS cost=NFS-2 exceiz parz oscasos pravistes ro 8 Sicc ant. "l czlsi
Ay
o EVS.




19/12/2018 Nota Curitibana - AutenticidadeNota

l Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA -

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e i it

Cédigo de Verificacdo

\ SV3IHF70K
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: CORRERENADAR EVENTOSESPORTIVOSLTDA
CPF / CNPI: 13.682.445/0001-40 Inscricdo Municipak 03 03 0614759-6
Endereco: R.JAIME BALAO, 000975 AP 402 - BAIRRO: HUGO LANGE Tel.: 41 - 98027775
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: correrenadar@correrenadar.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo I Giselle Cabral Silva Trogue Mesquita
CPF / CNP): 007.828.389-28 TMU: Outro Doc.:
Endereco: Rua Dos Lirios, 1 - BAIRRO: Balneario Florida - CEP: 83260000
Municipio: Matinhos UF: PR Email: gisatrogue @hotmail.com

DISCRIMINACADO DOS SERVICOS

Participacao em evento esportrvo de corridz nz Ultramaratonz Paranz 12hs 2018

Valor Liguido da Nota Fiscal =Rs 280,00

VALORTOTALDANDTA -RS5390,00

Cddigoda Atividade

03 -03 -Exploracdo desaldes defestas, centrode convencdes, escritdrios virtuais, stands,quadras esportivas, estadios,
gindsios, auditérios, casas de espetdculos, parques dediversdes, canchas e congéneres, pararealizacdo de eventos ounegdcios
de qualquer natureza.

Valor Total das Deducies (R$) Base de Calculo (R$) | Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 390,00 0,00 0,00 0,78
DUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-efoi emitida com respzldo na Lei 7272008

0 cr?%dhggfad tara disponivel somente apds o recolhimento do Simples Nacional, exceto para ascasos previstos no§ 52doArt 104z
Lei '2 .

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacionzl.
MNao gera direito a créditofiscal dePL




9/12/2018 Nota Curitibana - AutenticidadeNota

Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 663

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e i

Cédigo de Verificacdo
SV3IHF7OK
PRESTADOR DE SERVICDS
Razdo Social: CORRERENADAR EVENTOS ESPORTIVOS LTDA
CPF / CNPJ: 13.682.445/0001-40 Inscricdo Municipak 03 03 0614759-6
Endereco: RJAIME BALAO, 000975 AP 402 - BAIRRO: HUGO LANGE Tel.: 41 - 98027775
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: correrenadar@correrenadar.combr
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Sociak: | Giselle Cabral Silva Trogue Mesquita
CPF / CNP): 007.828.389-28 IMU: Outro Doc.:
Endereco: Rua Dos Liros, 1 - BAIRRO: Balneario Florida - CEP: 83260000
Municipio: Matinhos UF: PR Emaik gisatrogue©@hotmail.com

DISCRIMINACAODOS SERVICDS

Participacao emevento esportivo de corridz nz Ultramarztonz Parana 12s 2018

Velor Liguidodz Nota Fiscal =Rs 380,00

‘ VALORTOTALDA NDTA -RS5390,00

Cddigo da Atividade

03 -03 -Exploracdo desaldes de festas, centrode convencdes, escriténos virtuais, stands, quadras esportivas, estédlos,
ginasios, auditdrios, casasde espetécuios, parques dediversdes, canchas e congéneres, pararealizacdo de eventos ounegddos
de qualquer natureza.

Valor Total das Deducies (R$) Basa de Cilaslo (R$) | Aliguota (%) Valor do IS5 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU

0,00 390,00 0,00 0,00 0,78
DUTRAS INFORMACDES
Esta NFS-efoi emitidz com respzldo nz Lei 732008
Eﬂmma%mmn disponivel soments apds o recolhimento do Simples Nacional, exceto parz oscasos previstos no§ 52doant 108

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Hacionzl
3o gera direito a créditofiscal de IPL




18/01/2019 Correr e Nadar - Rank

h:'
e
Ranking de Eventos
Escolha uma Modalidade Escolha um Ano
1 m_ﬂ__l ] — S

Filtros Obrigatorios Filtros Opcionais

U!tramaratonJ Parana 2018 v [ Aguardando a etapa... | i v

IX Ultramaratona Parana 24hs-12hs-6hs-3hs-1hr v Feminino v
Ranking por %quipe v Marque este texto e Digite seu nome para Filtrar no Relatério

[ Executar

Ultramaratona Parana 2018
IX Ult‘ramaratona Parana 24hs-12hs-6hs-3hs-1hr

:: Ultra 24hs Feminino

ColocagaoVoltasAtleta Equipe Categoria Certificado
1 | 203 Katia Mara Pereira Pereira ULTRA 40-44 =t
2 194 Lusénia Medeiros Miranda De OliveiraCarn ULTRA 50-54 =
3 139 Michele Claudino Da Silva Ultra ULTRA 35-39 -
4 | 121 Helena Beatriz Colonhesi Colonhesi ULTRA 45-49 -

> Ultra 12hs Feminino

ColocagaoVoltasAtleta Equipe Categoria Certificado
1 | 124 Caroline Barros Viebrantz Viebrantz ULTRA 40-44 22
2 110 Lenir Alexandre Rita Bio Run ULTRA 45-49 -
3 94 Veronice Terezinha Bressan Murai  Takeda ULTRA 60-69 -2
4 | 82 Claudiane Laurindo Piske Chimarun ULTRA 45-49 o
5 79 Rosana Aparecida Dos Santos Ultra ULTRA 40-44 oL
6 76 Giselle Cabral Silva Trogue Mesquita Ultra ULTRA 35-39 -
7 63 Edna Fumiyo Abe Takiguchi Ultra ULTRA 50-54 ot

> Ultra 6hs Feminino

ColocagaoVoltasAtleta Equipe Categoria Certificado
1 75 Lilian Jubanski Dione Performance ULTRA 35-39 L
2 63 Siria Bitencourt Da Costa Ultra Siria Costa ULTRA 40-44 &
3 60 Helena Blanco Equipe BQ Runners ULTRA 55-59 A%
3 60 Marisa Oliveira Castilho Gomes R80 ASSESSORIA CORRIDA E CAMINHADAULTRA 35-39 s

 Ultra 3hrs Feminino

ColocagaoVoltasAtleta Equipe Categoria Certificado
http://www.correrenadar.com.br/index2.php?option=com_wrapper&view=wrapper&ltemid=55 1/2
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